یکی دیگر از نشان های مقبول بودن این کتاب آن است، که این کتاب تا کنون سه بار از زیور طبع آراسته گردیده است. دوباره توسط مطبع منشی نولکشور لکهنؤ، صورت چاپ گرفته است. چاپ اول در ماه ذی الحجه در سال ۱۲۹۱ هجری به مطابق اکتبر ۱۸۸۲ م است. و چاپ دوم در ماه شعبان در سال ۱۳۱۵ هجری به مطابق ژانویه ۱۸۹۸ م است. و چاپ سوم از لاهور، پاکستان در سال ۱۸۹۱ م مطابق ۱۳۰۸-۹ هجری انتشار یافت. چاپ آخر (دوم) را تا الان ۱۲۳ سال گذشت و گذشتن این سالها موجب شده است که چاپ دوم هم نمانده است. و ۱۲۳ سال برای نایاب شدن یک کتاب کافی است. این کتاب یکی از مهمترین و کارآمدترین کتاب های درباره تصوف و سلوک است.